МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

 ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД №1 «КАПИТОШКА»

 СОВЕТСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБДОУ «СОВЕТСКИЙ ДЕТСКИЙ САД № 1 «КАПИТОШКА»)

ОКПО: 76979305, ОГРН: 1219100019929

ИНН: 9108126950, КПП: 910801001

26.01.2023 год                                       ПРИКАЗ                                 № 01-13/30

 О проведении мониторинга соответствия

 материально – технических           условий

 реализации ООП ДО

В соответствии с основными задачами годового плана на 2022/23

учебный год, с целью определения состояния предметно-развивающей среды

групп ДОО, соответствия требованиям ФГОС ДО и рекомендациям

Минпросвещения по использованию госсимволов в образовательном

процессе с детьми, степень соблюдения санитарных норм

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 26.01.2023 года по 06.02.2023 года мониторинг

соответствия материально – технических           условий реализации ООП ДО

в МБДОУ «Советский детский сад № 1 «Капитошка» Советского района

Республики Крым.

2. Назначить ответственным за проведение мониторинга старшего

воспитателя Рудикову Н.С.

3. Старшему воспитателю Рудиковой Н.С.:

3.1. В срок до 06.02.2023 года провести мониторинг состояния предметно-

развивающей среды групп ДОО, соответствия требованиям ФГОС ДО и

рекомендациям Минпросвещения по использованию госсимволов в

образовательном процессе с детьми, степень соблюдения санитарных норм;

3.2. В срок до 06.02.2023 года подготовить аналитическую справку по

итогам мониторинга.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                 Н.Н. Куксенко